∆   V souladu se standardem NIJ-0602.02
∆   Kompaktní, elegantní, robustní a ergonomický
∆   Jednotná detekce magnetických a nemagnetických cílů
∆   Plně digitální provedení: stálé vlastnosti
bez nutnosti opětovné kalibrace
∆   Prodloužená doba nepřetržitého provozu
∆   Možnosti pokročilé konfigurace
∆   Vnitřní a venkovní použití

Kufřík neobsahuje součásti
∂ POUZDRO NA OPASEK
(objednací kód:  64614)
∂ PŘENOSNÝ KUFŘÍK
(objednací kód: 64081)
∂ SADA TESTOVACÍCH VZORKŮ DLE NIJ 0602.02
Obsahuje 11 testovacích předmětů pro LO, MO, SO, VSO
bezpečnostní úrovně. Testovací předměty jsou vyrobeny
v souladu se specifikací NIJ 0602.02 a elektromagneticky
certifikovány.
(objednací kód:  NIJ-HHMD-0602.02)
∂ KONFIGURAČNÍ NÁSTROJ HHMD
Umožňuje připojit detektor kovů přes port USB k počítači.
Obsahuje speciální USB adaptér s kabelem, software s
grafickým rozhraním a nástroj pro otevření krytu baterií.
(objednací kód:  63537)
∂ KABEL K NABÍJEČCE DO CIGARETOVÉHO
ZAPALOVAČE
(objednací kód:  64436)
PŘÍSLUŠENSTVÍ
w w w . c e i a . n e t
4
32
1
4
2 3
5 Společnost CEIA si vyhrazuje právo kdykoli a bez upozornění měnit své modely, jejich příslušenství,
varianty, ceny a podmínky prodeje. DP100K0007v7000hCZ
PD140N  KOMPAKTNÍ RUČNÍ DETEKTOR KOVŮ NOVÉ GENERACE
HHDS-5: DOKOVACÍ STANICE NA PĚT RUČNÍCH DETEKTORŮ KOVŮ
VLASTNOSTI
∆   Současné nabíjení několika detektorů
∆   Připojení do jedné zásuvky
∆   Minimální nároky na prostor
∆   Jednolitý s vysokou mechanickou
stabilitou
POUŽITÍ
∆   Veřejné akce
∆   Stadióny a sportovní arény
∆   Shromáždění
∆   Kontroly ve více řadách
INFORMACE K OBJEDNÁNÍ
INFORMACE O ZAŘÍZENÍ
PŘEPRAVNÍ INFORMACE
SEZNAM SOUČÁSTÍ
HHDS-5
Rozměry (mm): 710 x 350 x 110 (Š x H x V)
Hmotnost: 3,3 kg
Napájení: 100-240 V STŘ., 50-60 Hz, 30 W
Rozměry (mm): 635 x 250 x 57 (Š x H x V)
1    Základna dokovací stanice
2    Univerzální síťový adaptér
3    Adaptér zástrčky pro USA, Evropu, Velkou
Británii a Japonsko
4    Stručná příručka
PD140N  KOMPAKTNÍ RUČNÍ DETEKTOR KOVŮ NOVÉ GENERACE
SPECIFIKACE
NAPÁJENÍ 2 x nabíjecí baterie NiMH, typ AA
PLNĚ PŘIZPŮSOBITELNÝ
KONTROLNÍ PANEL
Režim optického, akustického a vibračního alarmu
Tlačítka pro výběr ze 3 úrovní citlivosti
DETEKČNÍ A PROVOZNÍ FUNKCE Nastavitelné pomocí konfiguračního nástroje HHMD
BATERIE Výdrž
baterie
100 a více hodin nepřetržitého provozu (baterie
NiMH, typ AA, 2 500 mAh)
až 200 hodin s automatickým režimem spánku
Indikace nízkého stavu baterií
Vestavěná rychlá nabíječka v kombinaci s dokovací stanicí
HHDS
PROVOZNÍ TEPLOTA -40 °C až 70 °C
SKLADOVACÍ TEPLOTA -40 °C až 80 °C
RELATIVNÍ VLHKOST 0 až 98 % (bez kondenzace)
ROZMĚRY PD140N: 360 mm x 80 mm x 40 mm
Dokovací stanice HHDS : 175 mm x 115 mm x 85 mm
PŘENOSNÝ KUFŘÍK: 430 mm x 340 mm x 105 mm
HMOTNOST PD140N (s bateriemi): 390 g
Dokovací stanice HHDS (s napájecím adaptérem): 755 g
PŘENOSNÝ KUFŘÍK: 1.3 kg
BARVA PD140N: světle šedá RAL 7040 – Přepravní kufřík Zelená
RAL 7013
VYROBENO Z ŠEDIVÝCH TECHNICKÝCH POLYMERŮ ODOLNÝCH PROTI NÁRAZU
SOULAD V souladu se standardem pro detektory kovů NIJ 0602.02 a
novým NIJ 0602.03
Vyhovuje aktuálním mezinárodním platným předpisům pro
bezpečnost, EMC a CE
PŘÍSLUŠENSTVÍ PŘENOSNÝ KUFŘÍK: objednací kód 64081
POUZDRO NA OPASEK: objednací kód 64614
SADA TESTOVACÍCH VZORKŮ DLE NIJ 0602.02:
objednací kód NIJ-HHMD-0602.02
KONFIGURAČNÍ NÁSTROJ HHMD: objednací kód 63537
KABEL K NABÍJEČCE DO CIGARETOVÉHO ZAPALOVAČE:
objednací kód 64436
INFORMACE K OBJEDNÁNÍ
PŘEPRAVNÍ INFORMACE
SEZNAM SOUČÁSTÍ
PD140N-SET
Rozměry (Š x H x V):
425 mm x 220 mm x 110 mm
Hmotnost: 2 kg
1    Ruční detektor kovů PD140N
2    Dokovací stanice HHDS
3    Spojovací piny pro nabíjení v
        dokovací stanici
4    NIJ kalibrační testovací vzorky
5    Univerzální síťový adaptér
(100-240 V stř., 50-60 Hz, 6 W)
6    Adaptér zástrčky pro USA, Evropu,
Velkou Británii a Japonsko
7    Poutko na zápěstí
8    Návod k použití
9    Stručná příručka
PD140N  (# PD140N-SET)
3 25 6
9 8
1 7
4
Společnost CEIA si vyhrazuje právo kdykoli a bez upozornění měnit své modely, jejich příslušenství,
varianty, ceny a podmínky prodeje. DP100K0007v1000hCZ- 2019
w w w . c e i a . n e t
CEIA - Zona Industriale 54, 52041  Viciomaggio - Arezzo (ITÁLIE)
T +39 0575 4181   ∫   F +39 0575 418298   ∫   E infosecurity@ceia-spa.com